
Zápis z jednání OV Praha  

Datum konání: 13.12.2021 Velké Přílepy 

Přítomni: Ing. Eva Pařenicová, Ing. Cyril Neumann, Kateřina Havlíčková, Ing. Renata 

Habásková, Ing. Ilona Neumannová 

Omluven: Robert Pokorný – lékařský zákrok 

Program: 

1. Ekonomická rozvaha 2021 

2. OCM - 2022 

3. Pražská jezdecká liga 2021 – vyhodnocení, kategorizace 

4. SCM – 2022  

5. Vybavení jezdců – MČR 2022 

6. Ekonomické podmínky 2022 

 

1/ Ekonomická rozvaha 2021 

- vyhodnocení rozpočtu roku 2021 

- odsouhlasení příspěvků na účast MČR 2021 – jezdec, kůň 1 200,- Kč, maximálně 

dva koně, voltižní jezdec 600,- Kč, termín zaslání faktur do 10.1.2022, fakturace 

za vysílající klub 

- odsouhlasení příspěvků na pořádání a organizaci závodů v pražské oblasti 

- neodsouhlasený příspěvek na účast MS mladých koní Verden 

- odsouhlasena podpora OCM skoky Obořiště, drezura Podolánka 

 

2/ OCM - 2022 

- pražská oblast zorganizuje OCM pro ty jezdce, kteří se nedostali do SCM 

- plánované termíny: 

              skoky 26.-27.2. trenér: Marek Javorský – Velká Chuchle 

                       12.-13.3. trenér: Miloslav Vítek - Obořiště 

pokud bude volná hala ještě i 26.-27.3. trenér: Marek Javorský – Velká Chuchle 

              drezura 5.-6.3. trenér: Aneta Havlíčková 

- hala Velká Chuchle, nájem 7 000,- Kč včetně DPH – termíny již zamluveny 

- pražská oblast poskytla zájemcům o soustředění v Chuchli s M. Shröderem 

možnost zúčastnit se a poskytnout jim podporu ve výši 3 000 Kč za jeden 

víkendový cyklu, tato podpora se netýká zájemců, kteří budou zařazeni do SCM 

 

3/ Pražská jezdecká liga 2021 – vyhodnocení, kategorizace 

- vyhodnocení pražské jezdecké ligy 2021 – pražská oblast si zajistí předání ocenění 

sama, zvolen salonek ve Ctěnicích cca pro 100 lidí. Datum konání 11.3.2022 

 

- Cena za pronájem salonku 15 000,- Kč + DPH 

 

- Kategorizace pražské jezdecké ligy: 

      skoky (děti 11-14, ml. junioři 14-16. st. junioři 17-18, U25+Ml.jezdci 19-25, 

senioři nad 25 let) 

      skoky pony (děti 8-10, 11-13, 14-16 let) 

      drezura pony (stejné jako skoky) 



      všestrannost, drezura – (stejné jako předchozí roky) 

 

Do vyhodnocení nebudou zařazeni reprezentanti, kteří se umisťují opakovaně na 

prvních místech, reprezentanti budou oceněni zvlášť a to předáním čestného 

odznaku pražské oblasti ČJF (ve výrobě) 

 

- Ceny objednány u sklárny Kadlec – odsouhlasena seříznutá kostka s logem 

pražské oblasti. Do budoucna budou ceny objednávány universální s tím, že 

oceněná kategorie bude štítkována. V případě nevyzvednutí či zrušení kategorie 

bude štítek vyměněn. Pískování se bude týkat pouze loga. 

-  

- catering – zjistit ceny a možnosti 

-  

- tombola – poptat Equiservis, firmu Equestrians, White Trans 

-  

- kapela – Neurol Band 

-  

4/ SCM 2022 

- pro příští rok důrazně tlačit ČJF na systémovější řešení výběru adeptů pro SCM, 

nastavení kritérií a jasných podmínek, výběr adeptů limitovat termínově tak, aby 

bylo možno včas informovat ty, kteří se do SCM nedostali a aby jim byla 

poskytnuta možná náhrada vzdělávání ve formě OCM  

- OCM se mohou zúčastnit i ti, co jsou zařazeni do SCM, nebude jim však 

poskytnuta finanční podpora od oblasti 

 

5/ Vybavení jezdců – MČR 2022 

- snaha o modernizaci vybavení jezdců – funkční trika – ve spolupráci s firmou 

Equiservis 

 

6/ Ekonomické podmínky 2022 

- zatím není známo, jaké možnosti pro příští rok budou, předsedkyně Eva 

Pařenicová předpokládá, že pražská oblast dostane podobný budget jako v roce 

2021 

 

Zápis zpracovala Ing. Ilona Neumannová (23.12.2021) 

 


